ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

  11 июня 2021 года                                      №  15/1-5

с. Бакалы

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на
дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения

Бузюровский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

одномандатным избирательным округам №3 и №5

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от

№164/199 - 6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательных

комиссий сельских поселений муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан, решила:

         1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения Бузюровский

сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным

округам №3 и №5 4 июля 2021 года (приложение №№1,2) на русском языке.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии                                                                                       С.Б.Такашов

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии                                                                                      Л.В.Кириллова